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solution, som Dontainedireetoratet har afgivet
i denne Sag. Og, da nu vedkommende Over-

førster, ifølge —en Følelse, som jeg fuldkommen
billiger, svarede, at han da hellere vilde re-

uoneere paa dette Tillæg til Fordeel for ved-

kommende Embedsmcend, hos hvem han maa

søge Ophold paa sine Jnspeetionsreiser, saa
var det ganske i sin Orden, at det blev ind-

draget. Jeg troer altsaa ikke, at der deri lig-
ger Noget, som kan berettige til at betegne
Administrationens Resolution i denne Hen-
seende som urigtig eller uhenstgtsmcessig Om

iøvrigt Administrationen vil finde sig foranle-
diget til under en Sag, som ikke her forelig-
ger til Behandling, at stille et saadant Æn-

dringssorslag, som den ærede Lansthingsmand
hentydede til, er en ganske anden Sag, hvor-
om jeg ikke idag skal udtale mig-»

Ktsster: Naar den høitagtede Minister-
har udtalt en Dom over, om min Fremgangs-
maade er rigtig eller ikke, da er han vistnok
dertil fuldkommen berettiget; ligesom jeg er be-

rettiget til at erklære, at jeg er ganske ligegyl-
dig ved en saadan Udtalelsez jeg har troet, at

det var et passende Sted her at omtale dette

Forhold, da vi her have en Paragraph for om

Udgifter til Skov- og Jagtvæsenet, og at det

er rette Tid, synes mig fremgaaer deraf, at

netop den Tillægsbevilling, hvorpaa jeg troede

at denne Udgift kunde blive optaget, kan ven-

tes en af de nærmeste Dage at komme tilFo-

rhandling i det andet Thing. Det kan gjerne
være, at det har soresvævet Ministeren, som i

sm Tid forelagde Loven om Statsskovenes Be-

styrelse, at der var visse Udgifter, der kunde

være at afholde, og at han har tænkt paa Ud-

gifter, som foraarsages ved Overfursternes Op-
hold hos Skovriderne, men det er ikke nævnt

hverkeni Motiverne eller under Forhandlin-

gerne. I Loven om Statsskovenes Beslyrelse
S 1 stod der vel, at samtlige Oversorstere skulde
nyde de dem ved kongelig Resolntion tillagte
Jndtægter og Emolnmenter, men det er alti-

gevel ikke de samme Jndtægter og Emolumens

ter, der vare tillagte dem i S 7z thi der ere

Emolumenter omdannede til en Pengeindtægt,
og det kan ikke sees, ved hvilke Momenter den

er fremkommen Det kan ikke sees, hvilken
Deel af de 250 Rbd., som der ere tillagte be-

meldte Overfmsstere udenfor den faste Gage

han tidligere havde, der beroer paa Godtgjø-
relsen for Depntater af Brænde, Vildtdepnta-

ter osv. og efter S 7 er han udtrykkeligt be-

rettiget til at hæve 2250 Rbd. as Staten.

Jeg har, som sagt, tilladt mig at nævne det,

og den Uleilighed og Tidsspilde, jeg har for-

aarsaget Thinget, troer jeg, det vil tilgive
mig.

Wesfely: Jeg skal blot tillade mig den

Bemærkning, at dersom Forsamlingens Med-

lemmer ikke under Finantslovens Behandling
skulle kunne stille Spørgsmaal til Ministeriet
om de Ting og Gjenstande, som henhøre un-

der de enkelte Paragrapher iFinantsloven, og
de Udgifter, som derved foranlediges, men

skulde hver Gang - der var en Oplysning,
som ønskedes, eller en Bemærkning, der var at

gjøre angaaende et soregaaet Factum, stille-en
Jnterpellation til Ministeriet for at faae en

saadan Sag under Forhandling, vilde, fore-
kommer det mig, det hele Forhold, som finder
Sted mellem den ærede Forsamling og Mini-

steriet konnne ind paa en aldeles urigtig Vei.

For mig stiller det sig saaledes, at de Spørgs-
maal, som passende fremsætttes underFinants-
loven og under Finantslovens Behandling, paa
ingen Maade egne sig til at fremkomme, som
fpeeielle Jnterpellationer til Ministeriet. Jeg
mener ikke, at alle, men at mange Spørgs-
maal ere as denne Beskaffenhed-, og dersom
saadanne Spørgsmaal vilde fremkomme under

Form af Jnterpellationer, vilde jeg meget be-

tvivle, at den ærede Forsamling vilde give sit
Minde til, at saadanne Jnterpellationer bleve

stillede til Ministeriet.

Da ikke Flere ønskede at yttre sig ,« skred
man til Afstemning, hvorved

1) Udvalgets Ændringssorslag til s 2:
At under i. A. 1. Jridtcegten riedscettes

med 16 Rbd. 92 Sk.

blev ved Navneopraab —— der foretoges i

Henhold til Forretningsordenens S 39, da der
ved den først paa sædvanlig Maade stedsundne
Afstemning asgaves 20 Stemmer for og 23
imod Forskaget, saaledes som Nedenstaaende
nærmere udviser,
forkastet med 23 Stemmer mod 22.


